
  

Comune di Avellino  

  
Settore Personale  

N. 154 del 24/10/2017  
  

ANNO DUEMILADICIASSETTE  

DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE 

  

OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice procedura di Mobilità volontaria di un dirigente.  
  

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
dott. Gaetana Rescigno  Feola dott. Riccardo  

  

DATA DI EMANAZIONE __________________ 
  
      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 

spesa. 
  
      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________ 

  
Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000  
  
  

DATA IL DIRIGENTE SERV. FINANZ.-PERS. 
  

PERVENUTA ALL’UFFICIO 

DETERMINE 
  

Il _____________________ 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

__________________________ 

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 

PROGRESSIVO REGISTRO 
  

N. 2.963  
  

DATA:  24/10/2017  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

__________________________ 

  
  
  

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL _____________ AL _____________  
  

IL SEGRETARIO GENERALE 
________________________ 

  
  

 



  

  
IL DIRIGENTE 

 
Premesso che con delibera di G.C. n. 228 del 25/7/2017 è stato approvata la procedura di mobilità 
volontaria per un dirigente a tempo pieno ed indeterminato; 

 Che al citato bando di selezione, giusta d.d. n. 2151 del 7.8.2017, è stata data adeguata pubblicità e 
diffusione, con pubblicazione per giorni trenta, dal 8/9/2017 al 9/10/2017, all’Albo Pretorio, sulla 
Gazzetta ufficiale e sul sito web del Comune di Avellino; 

 Che alla data prevista del 9.10.2017 ore 12.00, termine ultimo per la presentazione delle domande 
sono pervenute n. 5 domande di partecipazione, contrassegnate dai seguenti protocolli: 
1. Combatti Domenico prot. n. 76035 del 6.10.2017 PEC; 
2. Tartaglione Fulvio prot. n. 76116 del 6.10.2017 consegna a mano; 
3. De Cristofaro Lorenzo prot. n. 76401 del 9.10.2017 raccomandata a.r. spedita il 28.9.2017; 
4. Ruzza Generoso prot. n. 77444 del 11.10.2017 raccomandata a.r. spedita il 9.10.2017 ore 14.07; 
5. Russo Vincenzo prot. n. 78937 del 17.10.2017 PEC; 

Rilevata la necessità di dover provvedere in merito alla costituzione della Commissione Giudicatrice, ai 
sensi dell’art. 14 del Regolamento per le selezioni pubbliche del Personale, approvato con delibera di 
G.C. n. 690 del 23.12.2005 e s.m.; 
Atteso che in conformità a quanto innanzi previsto, la Commissione giudicatrice sarà composta da n. 3 
componenti, di cui 2 esperti, dotati di competenze ed esperienze coerenti con quelle richieste dalla 
professionalità di cui all’avviso di selezione; 
Visto l’avviso pubblico di selezione; 
 
Ritenuto necessario predisporre la nomina della commissione esaminatrice nelle persone di: 
Dott. Riccardo Feola – Presidente 
Dott.ssa Carmela Cortese – Componente esperto interno 
Arch. Agostino Di Lorenzo – Componente esperto esterno – Dirigente Comune di Pozzuoli 
Dott.ssa Gaetana Rescigno – Segretaria 
 
Ritenuto opportuno costituire apposita commissione esaminatrice così come sopra indicato 
Ritenuto opportuno provvedere in merito 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare le premesse di cui in narrativa; 
2. Di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura di mobilità volontaria per un 

dirigente a tempo pieno ed indeterminato, nelle persone di: 

Dott. Riccardo Feola – Presidente 
Dott.ssa Carmela Cortese – Componente esperto interno 
Arch. Agostino Di Lorenzo – Componente esperto esterno – Dirigente Comune di Pozzuoli 
Dott.ssa Gaetana Rescigno – Segretaria 
 
3. Di impegnare la spesa presunta di € 500 sul cap. 106 del corrente bilancio. 
4. Di trasmettere il presente provvedimento ai componenti della commissione giudicatrice ed alla 
segretaria, ai fini dell’eventuale acquisizione dell’autorizzazione da parte delle amministrazioni di 
appartenenza. 

Il Dirigente 
Dott. Riccardo Feola 

 


